
We wtorek, 12 lutego, w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie odbyły się
pierwsze zajęcia Uniwersytetu III Wieku w Staszowie w semestrze letnim.

W  spotkaniu  z  licznie  zgromadzonymi  słuchaczami  Uniwersytetu  uczestniczył  Leszek  Kopeć,
burmistrz miasta i gminy Staszów oraz dr Ewa Kondek, zastępca burmistrza. Zebranie otworzył dr
Dariusz Kubalski, prezes Staszowskiego Towarzystwa Kulturalnego, który po powitaniu oddał głos
włodarzowi miasta.

Burmistrz Leszek Kopeć w trakcie spotkania z seniorami podsumował czteroletnie działania na rzecz
miasta  i  gminy  Staszów.  Włodarz  miasta  w  swojej  prezentacji  zobrazował  inwestycje  i  ich
dofinansowania w gminie Staszów w latach 2015-2018. Wspomniał również o planach na 2019 rok.
Leszek  Kopeć  poruszył  także  tematy  związane  z  edukacją,  rozwojem  kultury  i  sportu  oraz
dziedzictwa kultury. W swojej prezentacji mówił również o wsparciu dla biznesu na terenie gminy
oraz  o  infrastrukturze,  m.in.  przebudowie  ulic,  terenach  zielonych,  modernizacji  oświetlenia  i
istniejących  budynków.  Burmistrz  miasta  i  gminy,  Leszek  Kopeć  zaprezentował  Staszów,  jako
miejsce wielu aktywności. Zapoznał słuchaczy Uniwersytetu III Wieku z ofertą stowarzyszeń, m.in.
Staszowskiego Towarzystwa Kulturalnego, Stowarzyszenia Inicjatyw Twórczych „Talent”, ReKultury,
STARiS, Aktywnej Krainy i Kleksów. Włodarz miasta podczas spotkania zestawił także wydarzenia na
terenie miasta i gminy, w których mieszkańcy biorą aktywny udział. Ponadto burmistrz opowiedział
uczestnikom  spotkania  o  wspieraniu  inicjatyw  obywatelskich  -  o  realizacji  zadań  z  Funduszu
Sołeckiego, Pożytku Publicznego i wsparciu w upowszechnianiu sportu.

W dalszej części spotkania odbyła się dyskusja ze słuchaczami Uniwersytetu III Wieku. Burmistrz
Leszek Kopeć odpowiadał na nurtujące seniorów pytania m.in. związane z inwestycjami w mieście i
gminie.  Włodarz,  kończąc  swoją  prezentację,  podziękował  słuchaczom  za  zaangażowanie  w
kulturalne życie miasta oraz za ich niesłabnącą energię. Kolejne spotkanie Uniwersytetu III Wieku
planowane jest na wtorek, 19 lutego.










